Регистрационный №______________

Дата приема заявления______________

Директору МБОУ «РСШ №1 им. Героя Советского

Союза В.П. Лаптева»

 Голденко Тамаре Николаевне

от _______________________________

проживающего (ей) по адресу:____________

_____________________________________________

_____________________________________________

________________________
(адрес по прописке)

Телефон, E-mail________________________

заявление.

Прошу принять моего (сына, дочь)

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью.)

дата рождения:_____________________

место рождения:__________________________________________________________ в ____класс

для обучения на уровень начального общего, основного общего,
(нужное подчеркнуть)

среднего общего образования. JDP в форме _________________________________
                                                                                                                   (очная, экстернат, семейное образование, обучение на дому)

Язык образования:________________________________________________________

Изучение родного языка из числа языков народов РФ __________________________

________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: ____________________________________

________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________

Мать ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Наличие права внеочередного (отдельные профессии: судьи, прокуроры, работники

Следственного комитета), первоочередного (военнослужащие, работники правоохранительных

органов, инвалиды, многодетные семьи) или преимущественного (дети одиноких матерей,

работников данной образовательной организации, братья и сестры учеников данной школы)

приема (нужное подчеркнуть)

В соответствии с п.2 ст.55 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ

ознакомлен(а) с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся, с постановлением администрации Нижеингашского района от 14.01.2021г.

№3 «О закреплении территорий за муниципальными организациями Нижнеингашского района,

реализующими программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего

образования в 2021 году»._______________________

Согласие родителя (законного представителя ),поступающего,  достигшего возраста восемнадцати лет

ребенка на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

ребенка по адаптированной образовательной программе)

да/нет___________________________________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

______ ______________(подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________

«___»_______________г.                                                          ______________________